Cláusula Terceira - A sede da empresa é na RUA JOAO PEDRO DE SOUZA, número 587, 

bairro / distrito JARDIM MONTE LIBANO, município CAMPO GRANDE - MS, CEP 79.004-680. 

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades em 09/03/2014 e seu prazo de du_ra9~? é 

indeterminado. 

Cláusula Quinta - O capital é R$ 72.400,00 (SETENTA e DOIS MIL e QUATROCENTOS:re~i.s)O 

Capital é de R$ 72.400,00 (Setenta e dois mil e quatrocentos reais), totalmente suo-scri+o e 

integralizado, em moeda corrente nacional, de responsabilidade do titular. 

Cláusula Sexta - A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado acima, com os 

poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendú i,>1atíc.ar

[...]

APITOS, BAMBOLE, ARO DE BASQUETE, BATE-BATE, COLCHONETE, CONES, CORDA, CORNETA, CRONOMETRO, BUSSOLA, 
MESAS DE TENIS E DEMAIS, REDES, QUIMONOS, SUPORTES, TROFEU, MEDALHAS, JOGOS PEDAGOGICOS, PRODUTOS DE 
ACESSIBILIDADE, EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS, FORNO, BEBEDOURO, LIQUIDIFICADOR. 

Capital Social: R$ 72.400,00 
SETENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS 

Capital Integralizado: R$ 72.400,00 
SETENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS 

Sócio( s )/ Administrador( es) 

CPF/NIRE Nome 

702.627.990-49 CLENIR HAMMACHER RIEGER 

Status: XXXXXXXX 

Último Arquivamento: 27/08/2021 

Ato 002 - AL TERACAO 

Evento(s) 020 - AL TERACAO DE NOME EMPRESARIAL 

2003 - AL TERACAO DE SOCIO/ADMINISTRADOR